ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHỔ MINH              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 167 /UBND                       Phổ Minh, ngày 21 tháng 6 năm 2023

Kính gửi:  Văn Phòng đăng ký đất đai tỉnh - Chi nhánh TX Đức Phổ.

Để UBND Phường Phổ Minh có cơ sở pháp lý giải quyết các đơn hoà giải

tranh chấp đất đai của công dân đúng quy định Pháp luật.

UBND phường Phổ Minh kính đề nghị Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh

Quảng Ngãi – Chi nhánh thị xã Đức Phổ sao lục, cung cấp hồ sơ địa chính về

cấp giấy lần đầu vào năm 1999, cấp đổi đa dạng hoá nông nghiệp vào năm 2006

và các hồ sơ có liên quan khác cụ thể như sau:

1. Trường hợp ông Võ Tấn Sa

Ngày 19/6/2023 UBND phường Phổ Minh nhận đơn của ông Võ Tấn Sa

qua đường bưu điện, đơn đề ngày 07/06/2023 của ông Võ Tấn Sa ở TDP3,

phường Phổ Minh đơn yêu cầu giải quyết tranh chấp đất đai.

 Sao lục hồ sơ liên quan cấp giấy CNQSD đất của hộ ông Võ Tấn Triều,

thường trú TDP 3, phường Phổ Minh (Nguyên ở đội 7 thôn Tân Mỹ, xã Phổ

Minh) về các thửa đất sản xuất nông nghiệp và đất ở.

2. Trường hợp bà Tô Thị Sen

Ngày 19/6/2023 UBND phường Phổ Minh nhận đơn của bà Tô Thị Sen

qua đường bưu điện, đơn đề ngày 18/06/2023 của bà Tô Thị Sen ở TDP3,

phường Phổ Minh đơn yêu cầu giải quyết tranh chấp đất đai.

Sao lục hồ sơ liên quan cấp giấy CNQSD đất của hộ ông Tô Đủ, thường

trú TDP 3, phường Phổ Minh (Nguyên ở đội 7 thôn Tân Mỹ, xã Phổ Minh) về

các thửa đất sản xuất nông nghiệp và đất ở. Đồng thời hồ sơ thừa kế của bà Tô

Thị Sen thường trú TDP 3, phường Phổ Minh (là con ông Tô Đủ).

Rất mong Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi – Chi nhánh thị xã

Đức Phổ quan tâm, sao lục, cung cấp hồ sơ của các hộ dân nói trên để UBND

phường Phổ Minh có cơ sở pháp lý giải quyết cho công dân đúng theo Pháp luật.

Nơi nhận:                                    CHỦ TỊCH

- Như trên;

- Lưu VT.

Lê Duy Bảo

Về việc đề nghị VP đăng ký đất đai

tỉnh - Chi nhánh Đức Phổ sao lục hồ sơ

địa chính về cấp giấy lần đầu năm

1999, cấp đổi đa dạng hoá năm 2006 và

các hồ sơ khác có liên quan.

		2023-06-21T10:14:32+0700

		2023-06-21T10:22:51+0700